0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 030/2023

PREGÃO ELETRÔNICO nº 001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 142 /2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTIN – TO, CNPJ: 13.227.263.0001/80. Empresa contratada:
PORTUGAL COMERCIO DE VEICULOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 26.701.279/0001-24, estabelecida na
AV JUSCELINO KUBTISCHEK, 140, EDIFICIO JK, PLANO DIRETOR SUL, PALMAS, PR, neste ato representado pelo Sr(a). PORTUGAL COMERCIO
DE VEICULOS, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 937.990.471-15OBJETO: Aquisição de 01 (um) veículo novo, 0km, 7
lugares,  tipo  minivan,  para atender  às  necessidades do Fundo Municipal  de Saúde de Santa Terezinha do Tocantins/TO.  Valor  R$:
138.000,00 (Cento e trinta e oito mil reais). DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06 de março de 2024. anta Terezinha do Tocantins/TO,
06 de março de 2024.

IRACY PEREIRA DE ARAÚJO

Secretário Municipal de Saúde, PORTARIA Nº 164/2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-e745f3-26032024190437

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 200/2024, em 26/03/2024 19:37

extrato-de-publicacao-do-contrato-n-030-2023-pregao-eletronico-n-001-2024-processo-administrativo-protocolo-n-142-2024-1496.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org